greater dedication her mission of social and cultural formation and of 

advancement of éducation and religion, asking in return the liberty 

of devoting herself unsparingly to the good of the people of Swaziland. 

We gladly invoke upon Your Majesty, upon your Government, and 

upon ali the Citizens of Swaziland, the richest favours of the Almighty, 

that He may bestow upon your nation all the blessings of prosperity, 

tranquillity and true peace. 

From the Vatican, August 30th, 1968. 

PAULUS PP. VI 

37 - A. A. S. 
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ACTA CONSILII 

PRO PUBLICIS ECCLESIAE NEGOTIIS 

DECRETUM 

Novi impertiendae curae termini Pontificiis Legationibus assignantur, 

quibus ad hunc diem tributa sunt insulae ac territoria, quae in Decreto 

« Maris Caribici » considerantur, die XIV mensis ianuarii anno MDCCCCLim 

a Sacra Congregatione pro Negotiis Ecclesiasticis Extraordinariis dato. 

Magna semper sollicitudine Sedes Apostolica insularum regionum-

que Caribicum Mare adiacentium spirituale bonum ac religiosam pro

gressionem prosecuta, postremis his quinquaginta annis saepenumero 

cavit, ut eadem, prout temporum locorumque adiuncta id fieri sinebant, 

intentis sedulisque Legatorum suorum curis committerentur. 

Revera, in memoratis regionibus solacii plena Ecclesiae incrementa 

tam laetis processibus ditata sunt, ut superiore anno necesse esset novas 

instituere ecclesiasticas circumscriptiones : archidioeceses dicimus Re-

giopolitanam in Iamaica simulque Sancti Petri et Arcis Gallicae, quae, 

cum olim erecta archidioecesi Portus Hispaniae, atque cum propriis 

cuiusque suffraganeis Sedibus, Episcoporum Coetum Antillarum con

stituunt. 

Ut autem, ad Oecumenici Concilii Vaticani II praescripta, pasto

ralis huiusmodi Episcopalis Coetus unitas promoveretur atque firma-

retur, itemque quo efficaciore ratione mutuae sacrorum Pastorum neces

situdines sive inter se sive cum Pontificiis Legatis fovendae adiuvaren

tur, visum est commemoratum Decretum a verbis incipiens « Maris 

Caribici » , die xiv mensis Ianuarii anno MDCCCCLIIII datum, ad nova 

rerum adiuncta esse accommodandum. 

Quam ob rem, omnibus quo par erat studio perpensis, Sanctitas 

Sua, haec quae sequuntur, decrevit atque statuit : 

1) Apostolicae Nuntiaturae in Haitiana Republica territoriorum 

cura committitur, quae ecclesiasticas provincias Portus Hispaniae, 

Regiopolitanam in Iamaica, Sancti Petri et Arcis Gallicae, earumque 

proprias suffraganeas dioeceses efficiunt.